
5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 -  9:00

Serie 1 di 5
1 2 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'11.4
2 3 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.9
3 5 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'12.0
4 4 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'13.4
5 1 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'15.3
6 6 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.8

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:19

Serie 2 di 5
1 4 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'18.9
2 3 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'19.3
3 2 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.2
4 5 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'21.6
5 6 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.9
6 1 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'25.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:21

Serie 3 di 5
1 5 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'24.9
2 3 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'26.0
3 4 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.3
4 1 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.6
5 6 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'42.6

NON CLASSIFICATI

2 CHESSA Emanuele S. 2013 ITA Sport Full Time - Sassari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:24

Serie 4 di 5
1 3 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'41.1
2 6 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'42.8
3 2 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'48.5
4 5 MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'02.8

NON CLASSIFICATI

4 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Virata irregolare

1 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:29

Serie 5 di 5
1 3 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.3
2 2 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'28.8

NON CLASSIFICATI

4 ARGIOLAS Riccardo 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Virata irregolare
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 -  9:00

1 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 2 1. 1'11.4
2 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 2. 1'11.9
3 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 3. 1'12.0
4 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 4 4. 1'13.4
5 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 5. 1'15.3
6 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 1'16.8
7 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 1. 1'18.9
8 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 2. 1'19.3
9 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 3. 1'21.2

10 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 5 4. 1'21.6
11 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 1'24.9
11 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 5 1. 1'24.9
13 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 6. 1'25.9
14 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 3 2. 1'26.0
15 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 3 1. 1'28.3
16 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 5 2 2. 1'28.8
17 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 3. 1'33.3
18 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 4 3 1. 1'41.1
19 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 4. 1'41.6
20 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 6 5. 1'42.6
21 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 4 6 2. 1'42.8
22 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 2 3. 1'48.5
23 MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd 4 5 4. 2'02.8

NON CLASSIFICATI

MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 SQ
Virata irregolare

CHESSA Emanuele S. 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 3 2 SQ
Virata irregolare

LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 1 SQ
Nuotata irregolare

ARGIOLAS Riccardo 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 SQ
Virata irregolare

MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 -  9:20

Serie 1 di 6
1 3 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'19.5
2 4 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'22.7
3 6 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'22.9
4 5 PIANO Emma 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'23.4
5 1 DROESHOUT RIVERA A. 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.9
6 2 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'26.0

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:34

Serie 2 di 6
1 3 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'24.5
2 1 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'24.8
3 2 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.8
4 6 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.9
5 5 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.2
6 4 PISANU Viola 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'32.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:36

Serie 3 di 6
1 5 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.6
2 3 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'31.8
3 2 DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.4
4 1 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'35.3
5 4 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.4
6 6 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'43.4

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:39

Serie 4 di 6
1 3 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA All Together ssd 1'37.5
2 6 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'41.7
3 1 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'41.9
4 5 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'46.8
5 4 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'51.1
6 2 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'54.3

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:42

Serie 5 di 6
1 4 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'48.4
2 3 SPANU Eleonora 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'49.2
3 1 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'58.8
4 6 FLORE Aurora 2013 ITA All Together ssd 1'59.0
5 2 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'59.5
6 5 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2'19.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:45

Serie 6 di 6
1 3 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'35.7
2 2 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'39.9
3 4 FRANZINU Carlotta 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'42.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:47
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 -  9:20

1 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 1. 1'19.5
2 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 1'22.7
3 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 3. 1'22.9
4 PIANO Emma 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1 5 4. 1'23.4
5 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 1. 1'24.5
6 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 2. 1'24.8
7 DROESHOUT RIVERA A. 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 5. 1'24.9
8 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 6. 1'26.0
9 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 1. 1'27.6

10 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 3. 1'27.8
11 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 4. 1'28.9
12 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 5. 1'29.2
13 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 2. 1'31.8
14 DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 3. 1'32.4
15 PISANU Viola 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 2 4 6. 1'32.9
16 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 4. 1'35.3
17 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 6 3 1. 1'35.7
18 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 5. 1'36.4
19 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA All Together ssd 4 3 1. 1'37.5
20 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 2 2. 1'39.9
21 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 6 2. 1'41.7
22 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 3. 1'41.9
23 FRANZINU Carlotta 2013 ITA Waterland Nuoto asd 6 4 3. 1'42.9
24 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 6 6. 1'43.4
25 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 5 4. 1'46.8
26 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 4 1. 1'48.4
27 SPANU Eleonora 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 5 3 2. 1'49.2
28 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 4 5. 1'51.1
29 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 6. 1'54.3
30 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 5 1 3. 1'58.8
31 FLORE Aurora 2013 ITA All Together ssd 5 6 4. 1'59.0
32 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 5 2 5. 1'59.5
33 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 5 5 6. 2'19.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:47
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 -  9:44

Serie 1 di 6
1 3 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'09.4
2 4 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.0
3 5 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.5
4 2 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'18.9
5 6 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'19.4
6 1 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:50

Serie 2 di 6
1 2 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.4
2 4 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.9
3 1 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.4
4 3 BAZZU Matthias 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'20.6
5 6 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'25.5
6 5 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.6

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:52

Serie 3 di 6
1 2 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'23.5
2 3 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'24.1
3 1 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'25.9
4 5 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'26.5
5 4 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'27.1
6 6 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'30.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:56

Serie 4 di 6
1 3 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'21.2
2 4 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'27.2
3 2 MARTIS Robert Mihai 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'27.8
4 6 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'28.4
5 1 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'29.5
6 5 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'32.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore  9:58

Serie 5 di 6
1 3 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'18.7
2 5 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.6
3 4 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'38.8
4 2 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'45.8

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:01

Serie 6 di 6
1 2 PAGANI Lorenzo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'39.0
2 3 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'43.5

NON CLASSIFICATI

4 GARAU Nicolas 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari SQ
Virata irregolare
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 -  9:44

1 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 1. 1'09.4
2 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 1'14.0
3 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 1. 1'16.4
4 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 3. 1'18.5
5 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 3 1. 1'18.7
6 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 4. 1'18.9
7 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 5. 1'19.4
8 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 2. 1'19.9
9 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 3. 1'20.4

10 BAZZU Matthias 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 2 3 4. 1'20.6
11 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 3 1. 1'21.2
12 RUGGIU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 6. 1'21.9
13 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 1. 1'23.5
14 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 2. 1'24.1
15 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 5. 1'25.5
16 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 6. 1'25.6
17 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 1 3. 1'25.9
18 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 4. 1'26.5
19 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 4 5. 1'27.1
20 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 4 2. 1'27.2
21 MARTIS Robert Mihai 2012 ITA Olbia Nuoto asd 4 2 3. 1'27.8
22 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 6 4. 1'28.4
23 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 1 5. 1'29.5
24 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 6 6. 1'30.5
25 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 5 2. 1'30.6
26 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 5 6. 1'32.9
27 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 5 4 3. 1'38.8
28 PAGANI Lorenzo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 6 2 1. 1'39.0
29 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 6 3 2. 1'43.5
30 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 2 4. 1'45.8

NON CLASSIFICATI

GARAU Nicolas 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 6 4 SQ
Virata irregolare

FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari A ASS

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:06
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 - 10:08

Serie 1 di 8
1 2 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'18.5
2 3 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'19.4
3 4 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'21.1
4 5 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'23.5
5 1 CANNOVA Sofia 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'23.7
6 6 DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:08

Serie 2 di 8
1 3 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'25.1
2 2 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'25.4
3 4 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.8
4 5 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.3
5 1 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together ssd 1'28.8
6 6 CIBODDO Paola 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'31.3

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:10

Serie 3 di 8
1 2 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'24.3
2 5 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'28.3
3 3 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'30.3
4 1 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.4
5 4 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'32.5
6 6 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'36.1

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:13

Serie 4 di 8
1 3 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'32.5
2 2 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.8
3 4 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'35.6
4 5 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.9
5 1 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'40.1
6 6 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'40.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:18

Serie 5 di 8
1 6 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'33.2
2 3 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'35.0
3 5 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.2
4 4 PIRODDA Alessia 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'44.6
5 2 MELE Aurora 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'45.0
6 1 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'49.8

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:21

Serie 6 di 8
1 5 PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'28.9
2 1 TOLA Rebecca 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'38.8
3 3 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'45.4
4 4 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'46.0
5 6 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'47.1
6 2 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'47.2

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:25

Serie 7 di 8
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 2 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'27.1
2 3 SPANU Eleonora 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.1
3 1 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'50.2
4 5 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'53.5
5 4 LOI Laura 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'56.6

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:27

Serie 8 di 8
1 2 FIORA Serena Tya 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.6
2 3 PUGGIONI Viola 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'25.7

NON CLASSIFICATI

4 PINDUCCIU Sira Teresa 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:31
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 - 10:08

1 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 1. 1'18.5
2 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 3 2. 1'19.4
3 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 3. 1'21.1
4 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 4. 1'23.5
5 CANNOVA Sofia 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1 1 5. 1'23.7
6 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 3 2 1. 1'24.3
7 DOGLIONI-MAJER Caterina 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 1'24.9
8 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 1. 1'25.1
9 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 2. 1'25.4

10 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 3. 1'25.8
11 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 7 2 1. 1'27.1
12 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 1'28.3
12 VADALA' Giorgia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 5 2. 1'28.3
14 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together ssd 2 1 5. 1'28.8
15 PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 6 5 1. 1'28.9
16 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 3 3. 1'30.3
17 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 4. 1'30.4
18 CIBODDO Paola 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 2 6 6. 1'31.3
19 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 3 1. 1'32.5
19 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 4 5. 1'32.5
21 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 6 1. 1'33.2
22 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 2. 1'34.8
23 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5 3 2. 1'35.0
24 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd 4 4 3. 1'35.6
25 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 6 6. 1'36.1
26 FIORA Serena Tya 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 8 2 1. 1'36.6
27 TOLA Rebecca 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 6 1 2. 1'38.8
28 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 3. 1'39.2
29 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 4. 1'39.9
30 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 5. 1'40.1
31 FALCHI Emma 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 6 6. 1'40.7
32 SPANU Eleonora 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 7 3 2. 1'42.1
33 PIRODDA Alessia 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 5 4 4. 1'44.6
34 MELE Aurora 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5 2 5. 1'45.0
35 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 6 3 3. 1'45.4
36 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 4 4. 1'46.0
37 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 6 5. 1'47.1
38 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 2 6. 1'47.2
39 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 5 1 6. 1'49.8
40 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 7 1 3. 1'50.2
41 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 7 5 4. 1'53.5
42 LOI Laura 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 7 4 5. 1'56.6
43 PUGGIONI Viola 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 8 3 2. 2'25.7

NON CLASSIFICATI

PINDUCCIU Sira Teresa 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 8 4 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:31
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 - 10:40

Serie 1 di 4
1 1 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.4
2 4 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'21.9
3 3 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.0
4 2 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.6
5 6 CHESSA Emanuele S. 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'33.4
6 5 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:34

Serie 2 di 4
1 4 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'23.8
2 3 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'26.1
3 5 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'33.0
4 6 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'36.5
5 1 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'37.2
6 2 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'39.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:37

Serie 3 di 4
1 5 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'33.7
2 1 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1'36.7
3 4 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'40.6
4 2 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'42.3
5 6 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.1
6 3 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'51.4

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:39

Serie 4 di 4
1 5 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'30.1
2 3 AGOS Andrea 2012 ITA All Together ssd 1'34.2
3 1 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.4
4 2 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 1'39.7

NON CLASSIFICATI

4 MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd SQ
Falsa partenza
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 - 10:40

1 MATTEU Nicolo' 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 1. 1'21.4
2 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 1'21.9
3 CORRIAS Michele 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 1. 1'23.8
4 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 2 3 2. 1'26.1
5 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 3. 1'28.0
6 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 1'30.1
7 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 1'30.6
8 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 3. 1'33.0
9 CHESSA Emanuele S. 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5. 1'33.4

10 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3 5 1. 1'33.7
11 AGOS Andrea 2012 ITA All Together ssd 4 3 2. 1'34.2
12 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 4 1 3. 1'34.4
13 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 6. 1'35.9
14 MURA Davide 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2 6 4. 1'36.5
15 BALLAI Marco 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 2. 1'36.7
16 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 1 5. 1'37.2
17 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 4 2 4. 1'39.7
17 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 2 6. 1'39.7
19 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 3. 1'40.6
20 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 3 2 4. 1'42.3
21 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 5. 1'44.1
22 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 3 6. 1'51.4

NON CLASSIFICATI

MURU Emanuele Kevin 2012 ITA Waterland Nuoto asd 4 4 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:42
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 - 10:56

Serie 1 di 6
1 2 PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'25.3
2 3 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.7
3 4 CANNOVA Sofia 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'28.8
4 5 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'30.9
5 1 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'34.9
6 6 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'45.1

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:44

Serie 2 di 6
1 1 FRANZINU Carlotta 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'31.0
2 5 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.6
3 4 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'36.7
4 2 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'47.0
5 6 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'56.2
6 3 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'59.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:47

Serie 3 di 6
1 5 SANNA Giulia 2014 ITA All Together ssd 1'31.4
2 4 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'31.8
3 1 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'32.1
4 6 FIGUS Sara 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'46.7
5 2 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'51.3
6 3 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 1'54.2

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:50

Serie 4 di 6
1 3 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'24.3
2 6 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'32.6
3 5 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'36.2
4 4 CARTA Alice 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'36.7
5 1 BALIA Amelie 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'39.7
6 2 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'40.6

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:52

Serie 5 di 6
1 5 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'28.5
2 3 FIORA Serena Tya 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.8
3 4 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'37.1
4 2 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'38.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:55

Serie 6 di 6
1 3 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'25.2
2 2 LOMBARDO Lavinia F. 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'29.8
3 4 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:57
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 - 10:56

1 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 3 1. 1'24.3
2 MERELLA Giulia 2013 ITA Sport.E.R. ssd 6 3 1. 1'25.2
3 PILI Giorgia 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 1. 1'25.3
4 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 2. 1'27.7
5 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 5 5 1. 1'28.5
6 CANNOVA Sofia 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1 4 3. 1'28.8
6 FIORA Serena Tya 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 2. 1'28.8
8 LOMBARDO Lavinia F. 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 2 2. 1'29.8
9 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 5 4. 1'30.9

10 FRANZINU Carlotta 2013 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 1. 1'31.0
11 SANNA Giulia 2014 ITA All Together ssd 3 5 1. 1'31.4
12 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 2. 1'31.8
13 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 1 3. 1'32.1
14 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4 6 2. 1'32.6
15 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 2. 1'33.6
16 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 3. 1'33.9
17 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 1 5. 1'34.9
18 DESSI' Anita 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 3. 1'36.2
19 CARTA Alice 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 4 4 4. 1'36.7
19 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 3. 1'36.7
21 LIGIOS Nicole 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5 4 3. 1'37.1
22 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 5 2 4. 1'38.5
23 BALIA Amelie 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 4 1 5. 1'39.7
24 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 6. 1'40.6
25 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 6. 1'45.1
26 FIGUS Sara 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 6 4. 1'46.7
27 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 4. 1'47.0
28 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 2 5. 1'51.3
29 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 3 3 6. 1'54.2
30 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 6 5. 1'56.2
31 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 6. 1'59.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 10:57
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 - 11:20

Serie 1 di 6
1 3 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'18.6
2 5 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'22.6
3 6 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.0
4 1 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'26.6

NON CLASSIFICATI

4 FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari SQ
Virata irregolare

2 MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:01

Serie 2 di 6
1 1 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'29.0
2 6 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.0
3 3 BAZZU Matthias 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'30.7
4 5 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'31.7
4 4 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'31.7
6 2 MANTOVANELLI Claudio 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'32.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:04

Serie 3 di 6
1 6 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.6
2 3 SEDDONE Pietro 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'31.7
3 5 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.8
4 2 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.0
4 1 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'34.0
6 4 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'34.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:07

Serie 4 di 6
1 1 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.4
2 5 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'30.1
3 4 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'33.8
4 3 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.3
5 2 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 1'45.1
6 6 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'48.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:09

Serie 5 di 6
1 2 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together ssd 1'35.7
2 3 MARTIS Robert Mihai 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'39.8
3 4 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.2
4 5 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'47.6

NON CLASSIFICATI

1 ARGIOLAS Riccardo 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:12

Serie 6 di 6
1 3 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together ssd 1'41.9
2 2 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.3
3 4 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'48.0

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:15
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 - 11:20

1 DEIDDA Lorenzo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 3 1. 1'18.6
2 LONGU Enrico 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 5 2. 1'22.6
3 MATTERA Tommaso 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 3. 1'26.0
4 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 1. 1'26.4
5 SECCI Nicolo' 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 4. 1'26.6
6 MURU Lorenzo 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 1. 1'28.6
7 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 1. 1'29.0
8 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 2. 1'30.0
9 BATTISTINI Luca 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 5 2. 1'30.1

10 BAZZU Matthias 2012 ITA Ssd Tempio Nuoto 2 3 3. 1'30.7
11 DORE Marco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 2 5 4. 1'31.7
11 LORIA Leonardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 4. 1'31.7
11 SEDDONE Pietro 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 2. 1'31.7
14 CASU Francesco 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 3. 1'31.8
15 MANTOVANELLI Claudio 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 6. 1'32.7
16 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 3. 1'33.8
17 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 4. 1'34.0
17 PORCHEDDU Stefano 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 4. 1'34.0
19 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 3 4. 1'34.3
20 MANCA Salvatore 2012 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 3 4 6. 1'34.7
21 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together ssd 5 2 1. 1'35.7
22 MARTIS Robert Mihai 2012 ITA Olbia Nuoto asd 5 3 2. 1'39.8
23 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together ssd 6 3 1. 1'41.9
24 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 5 4 3. 1'44.2
25 PILLERI Gabriele 2012 ITA Nuoto Club Cagliari 4 2 5. 1'45.1
26 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 6 2 2. 1'45.3
27 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 5 4. 1'47.6
28 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 4 3. 1'48.0
29 FRESU Mattia 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 6 6. 1'48.9

NON CLASSIFICATI

FOZZI Federico 2012 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 SQ
Virata irregolare

MURA Edoardo 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 SQ
Nuotata irregolare

ARGIOLAS Riccardo 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 1 SQ
Virata irregolare

CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari A ASS
SASSONE Valentino 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari A ASS
TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd A ASS

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:15
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 - 11:44

Serie 1 di 8
1 3 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.5
2 4 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'28.5
3 1 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.9
4 2 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'35.3
5 5 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'35.7
6 6 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'37.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:17

Serie 2 di 8
1 2 DROESHOUT RIVERA A. 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'34.3
2 3 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.9
3 1 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'35.5
4 4 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.7
5 5 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'42.3
6 6 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.3

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:20

Serie 3 di 8
1 2 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'39.7
2 4 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.9
3 3 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'41.3
4 6 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'42.0
5 1 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'44.0
6 5 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:22

Serie 4 di 8
1 4 ALIAS Ilaria 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'42.0
2 1 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'42.3
3 6 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'44.8
4 5 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1'48.8
5 2 SERRA Cristina 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'51.5

NON CLASSIFICATI

3 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:26

Serie 5 di 8
1 2 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'48.4
2 5 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'48.8
3 4 TOLA Rebecca 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'50.9
4 3 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.1
5 1 BALIA Amelie 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'52.2
6 6 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'52.9

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:29

Serie 6 di 8
1 4 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'45.0
2 3 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'51.9
3 1 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'53.1
4 6 DI SANTI Carolina 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'53.8
5 2 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'55.0
6 5 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'55.6

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:31
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 8
1 3 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'46.0
2 4 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'59.4
3 5 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2'16.6

NON CLASSIFICATI

2 ADDIS Ambra 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:35

Serie 8 di 8
1 2 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'46.5
2 3 GHIANI Sofia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.1
3 4 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'04.4
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE13/04/2025 - 11:44

1 CARBE' Camilla 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 1. 1'25.5
2 PUDDA Simona 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 2. 1'28.5
3 GESSA Laura 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 3. 1'33.9
4 DROESHOUT RIVERA A. 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 1. 1'34.3
5 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 2. 1'34.9
6 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 4. 1'35.3
7 BARTOLOZZI Elisa 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 1 3. 1'35.5
8 NESTA Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 5 5. 1'35.7
9 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 4. 1'36.7

10 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 6. 1'37.5
11 FARA Noemi 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 1. 1'39.7
12 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 2. 1'39.9
13 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 3 3 3. 1'41.3
14 ALIAS Ilaria 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 4 4 1. 1'42.0
14 CARIGA Siria 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 6 4. 1'42.0
16 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 2. 1'42.3
16 PIRISI Elaida 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2 5 5. 1'42.3
18 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 1'43.3
19 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 1 5. 1'44.0
20 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 6 3. 1'44.8
21 SERRA Aurora 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 4 1. 1'45.0
22 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 6. 1'45.5
23 SALA Elena 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 7 3 1. 1'46.0
24 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 8 2 1. 1'46.5
25 CARBONI Viola 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 2 1. 1'48.4
26 DELITALA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 2. 1'48.8
26 OBINU Andrea 2013 ITA Waterland Nuoto asd 4 5 4. 1'48.8
28 TOLA Rebecca 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5 4 3. 1'50.9
29 SERRA Cristina 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 4 2 5. 1'51.5
30 BACHETTI Lara Amelie 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 3 2. 1'51.9
31 CADDEO Roberta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 3 4. 1'52.1
32 BALIA Amelie 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 5 1 5. 1'52.2
33 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 6 6. 1'52.9
34 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 1 3. 1'53.1
34 GHIANI Sofia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 8 3 2. 1'53.1
36 DI SANTI Carolina 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 6 6 4. 1'53.8
37 MASIA Alessia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 6 2 5. 1'55.0
38 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 5 6. 1'55.6
39 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 7 4 2. 1'59.4
40 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 8 4 3. 2'04.4
41 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 7 5 3. 2'16.6

NON CLASSIFICATI

ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 3 SQ
Virata irregolare

ADDIS Ambra 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 7 2 SQ
Virata irregolare
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 - 12:16

Serie 1 di 7
1 3 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'01.4
2 4 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.8
3 5 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'04.3
4 2 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.5
4 1 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'04.5
6 6 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.4

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:39

Serie 2 di 7
1 2 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'10.3
1 3 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'10.3
3 4 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.3
4 5 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'13.6
5 1 MANTOVANELLI Claudio 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'13.7
6 6 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'14.2

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:41

Serie 3 di 7
1 1 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'09.5
2 2 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'12.6
3 5 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.0
4 4 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.5
5 3 SEDDONE Pietro 2012 ITA Olbia Nuoto asd 1'14.1
6 6 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 1'16.2

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:43

Serie 4 di 7
1 2 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.8
2 4 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'17.7
3 6 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'17.8
4 5 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together ssd 1'19.5
5 1 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.0
6 3 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.1

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:45

Serie 5 di 7
1 3 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.3
2 4 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'21.0
3 5 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'22.0
4 6 AGOS Andrea 2012 ITA All Together ssd 1'22.6
5 1 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.4

NON CLASSIFICATI

2 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:48

Serie 6 di 7
1 3 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'14.6
2 6 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'15.4
3 5 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.6
4 4 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'23.7
5 2 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'25.4
6 1 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.4
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 7
1 4 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'27.1
2 5 PAGANI Lorenzo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'27.4
3 3 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.1
4 2 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'35.9
5 1 GARAU Nicolas 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'00.3
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/04/2025 - 12:16

1 POMPA Marco 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 1. 1'01.4
2 DESSI' Alberto 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 2. 1'03.8
3 LODDO Lorenzo 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 3. 1'04.3
4 MARCIA Iago 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 4. 1'04.5
4 USAI Edoardo 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1 1 4. 1'04.5
6 DE FRANCISCI Edoardo 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 6. 1'06.4
7 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 1. 1'09.5
8 PODDA Luca 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 2 1. 1'10.3
8 RUSSO Andrea Alejandro 2012 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 3 1. 1'10.3

10 FRAU Mattia 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 3. 1'11.3
11 CORDEDDU Andrea 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 2 2. 1'12.6
12 RUGGIU Lorenzo 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 3. 1'13.0
13 MANCA Alessandro 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 4. 1'13.5
14 ANERIS Federico 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2 5 4. 1'13.6
15 MANTOVANELLI Claudio 2012 ITA Olbia Nuoto asd 2 1 5. 1'13.7
16 SEDDONE Pietro 2012 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 5. 1'14.1
17 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 6 6. 1'14.2
18 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 3 1. 1'14.6
19 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 1. 1'15.3
20 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 6 2. 1'15.4
21 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 1. 1'15.8
22 BUFFONI Francesco 2012 ITA Sport.E.R. ssd 3 6 6. 1'16.2
23 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 4 2. 1'17.7
24 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 6 3. 1'17.8
25 LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together ssd 4 5 4. 1'19.5
26 MELONI Lorenzo 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 5 3. 1'19.6
27 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 1 5. 1'20.0
28 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 5 4 2. 1'21.0
29 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 6. 1'21.1
30 SANNA Federico 2012 ITA Waterland Nuoto asd 5 5 3. 1'22.0
31 AGOS Andrea 2012 ITA All Together ssd 5 6 4. 1'22.6
32 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 1 5. 1'23.4
33 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 6 4 4. 1'23.7
34 CARRANI Giovanni 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 6 2 5. 1'25.4
35 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 7 4 1. 1'27.1
36 PAGANI Lorenzo 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 7 5 2. 1'27.4
37 MOCCI Gualtiero 2012 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 1 6. 1'29.4
38 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 7 3 3. 1'34.1
39 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 7 2 4. 1'35.9
40 GARAU Nicolas 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 7 1 5. 2'00.3

NON CLASSIFICATI

MARCHI Antonio 2013 ITA All Together ssd 5 2 SQ
Falsa partenza

CORDEDDU Luca 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari A ASS
SASSONE Valentino 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari A ASS
SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd A ASS
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/04/2025 - 12:48

Serie 1 di 9
1 3 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'07.4
2 4 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.0
3 1 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'12.1
4 2 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'12.9
5 5 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.0
6 6 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'15.2

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:54

Serie 2 di 9
1 3 PIANO Emma 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'13.3
2 4 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'14.1
3 2 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'15.2
4 5 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together ssd 1'16.5
5 1 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.1
6 6 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'19.5

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:56

Serie 3 di 9
1 3 PISANU Viola 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1'15.7
2 6 LOMBARDO Lavinia F. 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.0
3 5 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'18.7
4 2 ALIAS Ilaria 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'20.8
5 4 CARTA Alice 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'21.5
6 1 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'22.1

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 11:59

Serie 4 di 9
1 1 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'21.2
2 3 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'21.4
3 6 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'21.8
4 2 FLORE Aurora 2013 ITA All Together ssd 1'22.3
5 5 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA All Together ssd 1'22.7
6 4 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'25.4

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 12:01

Serie 5 di 9
1 1 GHIANI Sofia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.7
2 4 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.9
3 5 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.3
4 3 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'27.9
5 6 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'28.3
6 2 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'29.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 12:03

Serie 6 di 9
1 2 SANNA Giulia 2014 ITA All Together ssd 1'17.6
2 5 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1'24.7
3 1 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.5
4 3 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'27.9
5 4 SERRA Cristina 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'28.6
6 6 DI SANTI Carolina 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 1'29.6

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 12:05

Serie 7 di 9
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 3 CIBODDO Paola 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'24.6
2 5 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'24.9
3 6 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.3
4 4 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1'30.9
5 2 FIGUS Sara 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'32.2
6 1 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'42.6

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 12:07

Serie 8 di 9
1 3 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1'21.9
2 2 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'32.6
3 4 MELE Aurora 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'34.9
4 5 LOI Laura 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 1'38.4
5 1 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 1'40.3
6 6 PUGGIONI Viola 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'03.7

    Pubblicata: 13/04/2025 ore 12:10

Serie 9 di 9
1 2 PIRODDA Alessia 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'30.1
2 3 ADDIS Ambra 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 1'58.1
3 4 PINDUCCIU Sira Teresa 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 2'17.4
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5 PROVA CIRCUITO REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/04/2025 - 12:48

1 GIZZI Matilde 2013 ITA Sport.E.R. ssd 1 3 1. 1'07.4
2 MONGE CUNIGLIA Giulia 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 1'12.0
3 CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 3. 1'12.1
4 MARCHETTI Ambra Andrea 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 4. 1'12.9
5 PIANO Emma 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 2 3 1. 1'13.3
6 CASTELLO Aurora 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 2 4 2. 1'14.1
7 MONGE CUNIGLIA Chiara 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 5. 1'15.0
8 FILIPPINI Francesca 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 6 6. 1'15.2
8 MONGE CUNIGLIA Matilde 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 3. 1'15.2

10 PISANU Viola 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 3 3 1. 1'15.7
11 CIREDDU Giorgia 2013 ITA All Together ssd 2 5 4. 1'16.5
12 SANNA Giulia 2014 ITA All Together ssd 6 2 1. 1'17.6
13 LOMBARDO Lavinia F. 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 6 2. 1'18.0
14 SENETTE Sofia 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 5. 1'18.1
15 GAGLIARDINI Isabella 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 5 3. 1'18.7
16 STOCCHINO Valentina 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 6. 1'19.5
17 GHIANI Sofia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 5 1 1. 1'19.7
18 ALIAS Ilaria 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 3 2 4. 1'20.8
19 NATERI Gaia 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 4 1 1. 1'21.2
20 SECHI Annamaria 2013 ITA Sport.E.R. ssd 4 3 2. 1'21.4
21 CARTA Alice 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 3 4 5. 1'21.5
22 SCARDANZAN Greta 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 3. 1'21.8
23 GIUA Sofia 2013 ITA Olbia Nuoto asd 8 3 1. 1'21.9
24 ZUCCHELLI Emma 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 1 6. 1'22.1
25 FLORE Aurora 2013 ITA All Together ssd 4 2 4. 1'22.3
26 GIARRUSSO Giorgia 2013 ITA All Together ssd 4 5 5. 1'22.7
27 CIBODDO Paola 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 7 3 1. 1'24.6
28 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 6 5 2. 1'24.7
29 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 7 5 2. 1'24.9
30 MUSCAS Anita 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 6. 1'25.4
31 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 1 3. 1'26.5
32 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 5 4 2. 1'26.9
33 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 3. 1'27.3
34 CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 3 4. 1'27.9
34 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 6 3 4. 1'27.9
36 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 5 6 5. 1'28.3
37 SERRA Cristina 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 6 4 5. 1'28.6
38 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 7 6 3. 1'29.3
39 DI SANTI Carolina 2014 ITA Luna Socio Culturale asd 6 6 6. 1'29.6
40 TUFFU Elena 2013 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 5 2 6. 1'29.7
41 PIRODDA Alessia 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 9 2 1. 1'30.1
42 MANCA Chiara 2013 ITA Sport.E.R. ssd 7 4 4. 1'30.9
43 FIGUS Sara 2013 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 7 2 5. 1'32.2
44 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Cagliari 8 2 2. 1'32.6
45 MELE Aurora 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 8 4 3. 1'34.9
46 LOI Laura 2014 ITA Nuoto Club Nuoro ssd 8 5 4. 1'38.4
47 SICCARDI Rebecca 2013 ITA Atlantide ssd - Cagliari 8 1 5. 1'40.3
48 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 7 1 6. 1'42.6
49 ADDIS Ambra 2013 ITA Ssd Tempio Nuoto 9 3 2. 1'58.1
50 PUGGIONI Viola 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 8 6 6. 2'03.7
51 PINDUCCIU Sira Teresa 2014 ITA Ssd Tempio Nuoto 9 4 3. 2'17.4
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